ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2026. PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA

ATUAR NO SISTEMA PÚBLICO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

PINHEIRO

O Excelentíssimo Senhor CARLOS ANDRÉ COSTA SILVA, Prefeito Municipal de

Pinheiro/MA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 30 da

Constituição Federal, em consonância com a Lei Orgânica do Município de Pinheiro/MA,

considerando a Lei nº 2.811/2021 do Município de Pinheiro, considerando a premente

necessidade de reforçar a estrutura educacional do Município, visando assegurar o direito

fundamental à educação para todas as crianças, torna público o presente CADASTRO

RESERVA, previsto no edital de processo seletivo simplificado para a contratação

temporária de Professores para Educação Infantil, Anos Iniciais e Finais do Ensino

Fundamental, Profissionais de Apoio Educacional Especializado(Tutor) , Tradutores

Intérpretes de Libras, Revisores de Braille,

CADASTRO RESERVA

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1.

ALANA GONÇALVES BARROS

APTO PARA 2ª

ETAPA

2.

ALDILENE DA LUZ PINHEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

3.

ALESSANDRA DE JESUS PEREIRA SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

4.

ALINE SILVA MARTINS

APTO PARA 2ª

ETAPA

5.  ALMIRA DE JESUS FRANÇA CABRAL
APTO PARA 2ª

ETAPA

6.

ANA LETICIA PRIVADO BARBOSA

APTO PARA 2ª

ETAPA

7.

ANA MEIRE AMORIM COSTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

8.

ANA ROSA MATOS RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

9.  ANDRESSA LAÍS DE ABREU COSTA
APTO PARA 2ª

ETAPA

10.
ANGELA ALVES

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

11.
ANTÔNIA DE JESUS CHAGAS SARGES

APTO PARA 2ª

ETAPA

12.
ANTONIETE MARIA RIBEIRO PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

13.  AURICELIA OLIVEIRA AZEVEDO
APTO PARA 2ª

ETAPA

14.
BEATRIZ FARIAS FREIRE

APTO PARA 2ª

ETAPA

15.
BRENA RAQUEL DA SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

16.
CAMILA CASTRO MARTINS

APTO PARA 2ª

ETAPA

17.
CAMILA DE JESUS SOARES MARAMALDO

APTO PARA 2ª

ETAPA

18.  CARLA MICHELE FERRAZ GOMES
APTO PARA 2ª

ETAPA

19.
CÉLIA DOS REMÉDIOS SILVA LOPES

APTO PARA 2ª

ETAPA

20.
CELIANE GARCIA PIMENTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

21.
CELIANY RAQUEL RAMOS FERRAZ

APTO PARA 2ª

ETAPA

22.
CIDICLEY DE JESUS SILVA FERREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

23.
CLAUDIONILDE DE JESUS COSTA MARINHO

APTO PARA 2ª

ETAPA

24.
CLENEUDE DE JESUS PINHEIRO E PINHEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

25.
CLEONICE DO ROSÁRIO SILVA FERREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

26.
CONCILENE SANTANA

APTO PARA 2ª

ETAPA

27.
DAIANE AMARAL LAFONTAINE

APTO PARA 2ª

ETAPA

28.
DAIANE SARGES

APTO PARA 2ª

ETAPA

29.
DAISE RAIMUNDA FERREIRA SÁ

APTO PARA 2ª

ETAPA

30.  DALIANE PEREIRA SARGES
APTO PARA 2ª

ETAPA

31.
DALIANE PEREIRA SOARES VASCONCELOS

APTO PARA 2ª

ETAPA

32.
DARLENE PEREIRA AMARAL

APTO PARA 2ª

ETAPA

33.
DARLENE SOUSA COSTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

34.
DARNILDE RIBEIRO PINHEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

35.
DAYANE CORREIA SOUSA

APTO PARA 2ª

ETAPA

36.
DENISE SOUSA CAMPOS

APTO PARA 2ª

ETAPA

37.
DENIVALDA DE JESUS PIMENTA GARCIAS

APTO PARA 2ª

ETAPA

38.
DEUSIENE DINIZ MARTINS

APTO PARA 2ª

ETAPA

39.

DIELLE KRISS MONTEIRO DO NASCIMENTO

APTO PARA 2ª

ETAPA

40.
DIELY KELLY COSTA MONTEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

41.
DULCINETE SILVA COSTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

42.
DYUENA COSTA SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

43.  EDILEUZA DE JESUS ABREU
APTO PARA 2ª

ETAPA

44.
EDINAELMA RAMOS RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

45.
ELAYNE DE JESUS CAMPOS PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

46.
ELAYNE JOYCE OLIVEIRA SANTOS

APTO PARA 2ª

ETAPA

47.
ELENILDE DIAS SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

48.
ELEONILDE DE JESUS SILVA OLIVEIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

49.
ELIANE SOARES PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

50.
ELIENE COSTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

51.
ELILMARA PEREIRA MENDES

APTO PARA 2ª

ETAPA

52.
ELISÂNGELA MENDES RODRIGUES

APTO PARA 2ª

ETAPA

53.  ELISSANDRA CHAVES PEREIRA
APTO PARA 2ª

ETAPA

54.
ELITANIA AMARAL SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

55.
ELIZANGELA RODRIGUES PINHEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

56.
ELIZETT DE JESUS DIAS TEIXEIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

57.

ELZILENE DE JESUS MELLO COSTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

58.
ERICA LUIZA PIMENTA PEIXOTO

APTO PARA 2ª

ETAPA

59.  ERIK MORAES QUEIROZ
APTO PARA 2ª

ETAPA

60.
ESTHEFANY VIEIRA SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

61.
EVANICREIA FRANCO LOBATO

APTO PARA 2ª

ETAPA

62.
FABIO PACHECO LINS

APTO PARA 2ª

ETAPA

63.
FABRICIA CORRÊA

APTO PARA 2ª

ETAPA

64.

FERNANDA NÚBIA DOS SANTOS MENDES DE

SOUSA

APTO PARA 2ª

ETAPA

65.
FERNANDA RAIMUNDA DE SOUSA AMARAL

APTO PARA 2ª

ETAPA

66.
FERNANDA RAQUEL RIBEIRO SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

67.
FLAVIA ALESSANDRA MENDES PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

68.
FRANCIDALVA DE FÁTIMA PIMENTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

69.
GISELE FERREIRA SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

70.
IDAIANA RODRIGUES ALMEIDA

APTO PARA 2ª

ETAPA

71.
ILDENEI RAMOS E RAMOS

APTO PARA 2ª

ETAPA

72.
IRACI MARQUES PEREIRA MARINHO

APTO PARA 2ª

ETAPA

73.
JANAINA PEREIRA SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

74.
JAQUELINE DE JESUS MARTINS FURTADO

APTO PARA 2ª

ETAPA

75.
JARA PEREIRA PIMENTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

76.
JARDEVANDA AMARAL RIBEIRO RODRIGUES

APTO PARA 2ª

ETAPA

77.
JARDILEIA COSTA DIAS

APTO PARA 2ª

ETAPA

78.
JEANE DE JESUS DIAS MENDES

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

79.
JEISSA PIMENTA FERREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

80.
JESIANE LOBATO PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

81.
JIULIANE FRANCIUELEN CASTRO LOBATO

APTO PARA 2ª

ETAPA

82.
JOANITA PEREIRA SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

83.

JOSEANE PINHEIRO SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

84.
JOSINETE PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

85.
KECIA COSTA RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

86.
KERLINDA SILVA FROZ

APTO PARA 2ª

ETAPA

87.
LACIONILDE RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

88.
LAUCIONE DE JESUS PEREIRA CARVALHO

APTO PARA 2ª

ETAPA

89.
LAUZIRENE LEMOS CAMPOS

APTO PARA 2ª

ETAPA

90.
LEIDE DE JESUS MENDES MONTEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

91.
LEIDE TASSYLLA RIBEIRO MOREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

92.
LEILA MARA COSTA ARAUJO

APTO PARA 2ª

ETAPA

93.
LETICIA DE JESUS RIBEIRO PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

94.
LIDIANE OLIVIO SOARES CABRAL

APTO PARA 2ª

ETAPA

95.
LINDIANE DE JESUS PIRES

APTO PARA 2ª

ETAPA

96.

LINDONETE ROSA LOPES CARVALHO E

CARVALHO

APTO PARA 2ª

ETAPA

97.  LIVIA CORRÊA DINIZ
APTO PARA 2ª

ETAPA

98.
LIZIANE DA CONCEIÇÃO SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

99.
LORENA CRISTINA MADEIRA VELOZO

APTO PARA 2ª

ETAPA

100.

LUCIELMA OLIVIO SOARES MORAIS

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

101.  MARCIA MAIARA CORREA CAMPOS
APTO PARA 2ª

ETAPA

102.

MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO VIEIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

103.

MARIA LÚCIA FERREIRA AMARAL

APTO PARA 2ª

ETAPA

104.

MARIA RAIMUNDA GUEDES COSTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

105.  MARIA REGINA MARTINS PEREIRA
APTO PARA 2ª

ETAPA

106.

MARILZA RIBEIRO SOUSA

APTO PARA 2ª

ETAPA

107.

MAYARA COSTA LIMA

APTO PARA 2ª

ETAPA

108.

PRISCILA DE JESUS RIBEIRO MORAES

APTO PARA 2ª

ETAPA

109.

RAFAELA LOBATO PACHECO

APTO PARA 2ª

ETAPA

110.  RAIMUNDA DO SOCORRO SODRÉ
APTO PARA 2ª

ETAPA

111.

ROSYELLE DOS SANTOS LOPES CONRADO

APTO PARA 2ª

ETAPA

112.

ROZALIA MARTINHA CORREA RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

113.

RUTHE CLEIA MARTINS CORRÊA

APTO PARA 2ª

ETAPA

114.

RUTILENE GONÇALVES LAGO LOUREDO

APTO PARA 2ª

ETAPA

115.

SANDRA DE JESUS MELO CORREIA

APTO PARA 2ª

ETAPA

116.

SANDRA MARIA FERREIRA SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

117.

SANGELA DE CASSIA RODRIGUES

APTO PARA 2ª

ETAPA

118.

SARAJANE PEREIRA MARTINS LOBATO

APTO PARA 2ª

ETAPA

119.

SILMARA DE JESUS MELO PRIVADO

APTO PARA 2ª

ETAPA

120.

SILVANDA FERREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

121.

SILVANETE DE JESUS FRANCO RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

122.

SIMONE ROSE DA SILVA ARAÚJO

APTO PARA 2ª

ETAPA

123.

SOLANGE DAS GRAÇAS DA SILVA PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

124.

SONIA REIS MARTINS MELO

APTO PARA 2ª

ETAPA

125.

SUEL DE MARIA ASEVEDO SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

126.  SUZIELY RODRIGUES MENDES
APTO PARA 2ª

ETAPA

127.

TANIELE PEREIRA CASTRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

128.

TANITES CASTRO MORAES

APTO PARA 2ª

ETAPA

129.

TAYANE COSTA BARROZO

APTO PARA 2ª

ETAPA

130.
TEREZINHA DE JESUS ARAUJO ABREU

APTO PARA 2ª

ETAPA

131.

TEREZINHA DE JESUS MARTINS DE MATOS

NETA FERRAZ

APTO PARA 2ª

ETAPA

132.
THALIA DE JESUS RAMOS MENDES

APTO PARA 2ª

ETAPA

133.
THALYSSA MYLLENE SOARES ROLAND

APTO PARA 2ª

ETAPA

134.
THAYANA DE JESUS DE SOUZA FERREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

135.
THINA THAMIA PINHEIRO NUNES

APTO PARA 2ª

ETAPA

136.
UBERLANGELA GOMES ALMEIDA CORREA

APTO PARA 2ª

ETAPA

137.
VÂNIA RUTHE CORREIA DOURADO

APTO PARA 2ª

ETAPA

138.
VILMA DARCY CRUZ PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

139.
WELLINA DO LIVRAMENTO SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

140.
WELLINGTON SÉRGIO FERREIRA AMARAL

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR ANOS INICIAIS

ORDEM NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 ANA INACIA SILVA
APTO PARA 2ª

ETAPA

2
ANA LUIZA SODRE NOGUEIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

3
ANA PAULA THEODOSIO MENEZES

APTO PARA 2ª

ETAPA

4
CLAUDETE RODRIGUES PINHEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

5
CLAUDIANE DE JESUS MORAIS NUNES

APTO PARA 2ª

ETAPA

6
CLEIDIANE ALVES SARGES

APTO PARA 2ª

ETAPA

7
CLEIDIANE MENDES MORAES

APTO PARA 2ª

ETAPA

8
CLEMILDE FREITAS SERRA FERREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

9
CONCEIÇÃO DE MARIA FRANÇA

APTO PARA 2ª

ETAPA

10
CONCEIÇÃO DE MARIA NUNES PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

11

CONCEICAO DE MARIA PINHEIRO ARAUJO

FERREIRA

PTO PARA 2ª

ETAPA

12
CRISTIANE DE FÁTIMA AZEVEDO SARGES

APTO PARA 2ª

ETAPA

13
DANIELA FERNANDES VERÍSSIMO COSTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

14 DARLENE COSTA NERES
APTO PARA 2ª

ETAPA

15
DIENILDE DE JESUS MARTINS PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

16
EDENILSON ABREU RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

17
EDIELMA RAMOS RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

18
ERNILRENE NAIANNA MENDES MARTINS

APTO PARA 2ª

ETAPA

19
EVANILDE DOS SANTOS  SODRÉ CAMPOS

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

20
FAGNO BRITO PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

21
FARIDA BEZERRA SILVA RODRIGUES

APTO PARA 2ª

ETAPA

22
GISELE FERREIRA MONTENEGRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

23
GISELE FRANÇA DE SOUSA

APTO PARA 2ª

ETAPA

24 GRAZIELLY SOARES MARTINS
APTO PARA 2ª

ETAPA

25
INÁCIO JAMES DIAS DÁVIL

APTO PARA 2ª

ETAPA

26
IVANE AMORIM SÁ

APTO PARA 2ª

ETAPA

27
IVONE DE JESUS DA COSTA SOUSA MELO

APTO PARA 2ª

ETAPA

28
JACIONE PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

29
JAILMA DA SILVA MELO

APTO PARA 2ª

ETAPA

30
JAMILY KELLEN RIBEIRO MORAIS

APTO PARA 2ª

ETAPA

31
JAQUELINE SANTANA GOMES

APTO PARA 2ª

ETAPA

32
JESSICA PRISCILA MELO PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

33 JOANETE DA SILVA FROES
APTO PARA 2ª

ETAPA

34
JUCELIA SOARES AMARAL

APTO PARA 2ª

ETAPA

35
JUCICLEIDE CARVALHO MENDES

APTO PARA 2ª

ETAPA

36
JUDENI DOS SANTOS BRITOS SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

37
JULIENE DE JESUS SERRÃO DA SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

38
KACIARA SOARES RÊGO

APTO PARA 2ª

ETAPA

39
KAILA PATRÍCIA ARAÚJO

APTO PARA 2ª

ETAPA

40
KARLA DANIELE DE ABREU

APTO PARA 2ª

ETAPA

41
KEILA DA SILVA E SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

42
KEILA ROBERTA BRITO RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

43
KENIA MARUTE MARTINS

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

44
LADISLAU COSTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

45
LAYANNE CRYSTYNNE PACHECO DOS

SANTOS

APTO PARA 2ª

ETAPA

46 LEIA DO NASCIMENTO AROUCHA DA SILVA
APTO PARA 2ª

ETAPA

47
LEILA CAMILA PEREIRA SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

48
LEILA MARIA CORREIA FERREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

49
LETICIA NIRLLA COSTA LEITE

APTO PARA 2ª

ETAPA

50
LEUDIANE ARAUJO SARGES

APTO PARA 2ª

ETAPA

51
LIDIANE DE JESUS PIMENTA

APTO PARA 2ª

ETAPA

52
LILIAN DULVANE RIBEIRO PINHEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

53
LORISMARIA COSTA MENDES

APTO PARA 2ª

ETAPA

54
LUCILEUDE DOS ANJOS RIBEIRO DIAS

APTO PARA 2ª

ETAPA

55
LUDMILA MELO SOUSA

APTO PARA 2ª

ETAPA

56
MÁRCIO MURILO FERREIRA DIAS

APTO PARA 2ª

ETAPA

57
MARCOS RAFAEL RIBEIRO FURTADO

APTO PARA 2ª

ETAPA

58
MARIA DA CONCEIÇÃO PINHEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

59
MARIA DAYANE CRUZ SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

60
MARIA DE FATIMA RIBEIRO PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

61
MARIA DELMA DOS SANTOS

APTO PARA 2ª

ETAPA

62
MARIA DO LIVRAMENTO ARAUJO MENDES

APTO PARA 2ª

ETAPA

63
MARIA JOANA MARTINS

APTO PARA 2ª

ETAPA

64
MARIA JOSÉ FERREIRA GOMES

APTO PARA 2ª

ETAPA

65
MARIA JOSE PEREIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

66
MARIA JOSINA SOARES ARAUJO

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

67
MARIA LUIZA PEREIRA MENDES

APTO PARA 2ª

ETAPA

68
MARIA MARTA FURTADO RODRIGUES

APTO PARA 2ª

ETAPA

69
MARIA RAIMUNDA AMARAL SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

70
MARIA TÂNIA MARTINS DIAS

APTO PARA 2ª

ETAPA

71
MARIANA BEATRIZ SERRÃO DA SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

72
MARINALVA DE JESUS RODRIGUES PEIXOTO

APTO PARA 2ª

ETAPA

73
MERY LURDES GOMES PESSOA

APTO PARA 2ª

ETAPA

74
NÁDIA PATRÍCIA AMARAL DO CARMO

APTO PARA 2ª

ETAPA

75
NILMA CARREIRA SANTIAGO

APTO PARA 2ª

ETAPA

76
NILMA REJANE FROES DA SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

77
NILZEANE SARGES MORAES

APTO PARA 2ª

ETAPA

78
NÚBIA DE JESUS SOUSA LOBATO

APTO PARA 2ª

ETAPA

79
PATRÍCIA MARTINS

APTO PARA 2ª

ETAPA

80
RAIMUNDA DE JESUS CAMPOS VIEGAS

APTO PARA 2ª

ETAPA

81
RAIMUNDA DO SOCORRO SODRÉ NOGUEIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

82 RAQUEL SOARES PEREIRA
APTO PARA 2ª

ETAPA

83
ROSANA SILVA BARROS

APTO PARA 2ª

ETAPA

84
ROSANGELA MATOS RIBEIRO DA SILVA

APTO PARA 2ª

ETAPA

85
ROSÁRIO DE FÁTIMA COSTA SÁ

APTO PARA 2ª

ETAPA

86
ROSILANDIA RIBEIRO RODRIGUES

APTO PARA 2ª

ETAPA

87
ROZELIA SOUZA FROZ

APTO PARA 2ª

ETAPA

88
SANDRA REGINA DOS SANTOS VIEIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

89
SILMARA CUNHA NOGUEIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

90
SILMARA DIAS AMORIM

APTO PARA 2ª

ETAPA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

91
SILVILENE DA CONCEIÇÃO LOPES MENDES

APTO PARA 2ª

ETAPA

92
SIRLAI DA LUZ

APTO PARA 2ª

ETAPA

93
TATIANE DE FÁTIMA SILVA PINHO

APTO PARA 2ª

ETAPA

94
THALIA OLIVEIRA LIMAS

APTO PARA 2ª

ETAPA

95
URACY DE JESUS COSTA RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

96
VALDELINA DE JESUS RAYOL SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

97
VALKELE LOBATO RIBEIRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

98
VALTEIR SILVA SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

99
VANESSA DE JESUS CASTRO

APTO PARA 2ª

ETAPA

PROFESSOR ANOS FINAIS

MATEMÁTICA

ORDEM NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1
MARCOS CHAGAS ALMEIDA

APTO PARA 2ª

ETAPA

EDUCAÇÃO FISICA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ORDEM NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 CLEUDILENE ARAÚJO PEREIRA
APTO PARA 2ª

ETAPA

2
ERICA BRENNA FROZ MIRANDA

APTO PARA 2ª

ETAPA

3
GABRIEL DE JESUS LOBATO

APTO PARA 2ª

ETAPA

4
GESIA LAVINIA COSTA SOARES

APTO PARA 2ª

ETAPA

5
JOAO MATEUS BARROS E BARROS

APTO PARA 2ª

ETAPA

6
JOSÉ RAIMUNDO GONÇALOVES PRIVADO

APTO PARA 2ª

ETAPA

7
KARINA HELLEN DE SOUZA DE OLIVEIRA

APTO PARA 2ª

ETAPA

8 MARIA BEATRIZ VAZ ALMEIDA
APTO PARA 2ª

ETAPA

9
NILDILENE PEREIRA RODRIGUES

APTO PARA 2ª

ETAPA

10 RAIMUDO LUIS OLIVEIRA PEREIRA
APTO PARA 2ª

ETAPA

11 KENNEDY ANDERSON LOBATO
APTO PARA 2ª

ETAPA